ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        12 февраля 2021 года            № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2021 г.	с. Георгиевка	№ 11-п

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 29.04.2020 № 15-п «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2020 № 421 «О внесении изменений в Правила формирования и реализации федеральной адресной инвестиционной программы и о приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 29.04.2020 № 15-п «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения» следующие изменения:
1. Подпункт з (1) пункта 11 изложить в следующей редакции:
 «з) действие данного пункта приостановлено до 31.12.2024.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

[bookmark: _GoBack]Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

1